关，还与实际生效和失效的数量有关。上述对公司经营成果影响的最终结果以会计师事务所出
具的年度审计报告为准。

（二）股票期权首次授予后对公司财务状况的影响
根据《企业会计准则第 11 号—股份支付》《企业会计准则第 22 号—金融工具确认和计量》

的相关规定， 需要选择适当的估值模型对股票期权的公允价值进行计算， 公司选择
Black-Scholes 模型来计算期权的公允价值，相关参数选择如下：

（1）标的股价：19.69 元 / 股
（2）有效期分别为：1 年、2 年、3 年（授权日至每期首个行权日的期限）
（3）历史波动率：19.50%、20.66%、18.80%（分别采用上证指数最近一年、两年和三年的波动

率）
（4） 无风险利率：1.50%、2.10%、2.75%（分别采用中国人民银行制定的金融机构 1 年期、2

年期、3 年期存款基准利率）
公司本次激励计划股票期权的授予对公司相关年度的财务状况和经营成果将产生一定的

影响。 根据授予日的公允价值总额确认股票期权的激励成本，则 2020-2023 年股票期权激励成
本摊销情况见下表：

单位：万元
首次授予的股票期权数量
（万份）

需 摊 销 的 总 费
用 2020 年 2021 年 2022 年 2023 年

168.00 533.30 130.74 246.43 116.83 39.31

上述结果不代表最终的会计成本， 实际会计成本除了与授予日、 行权价格和授予数量相
关，还与实际生效和失效的数量有关。上述对公司经营成果影响的最终结果以会计师事务所出
具的年度审计报告为准。

特此公告。
广东文灿压铸股份有限公司

董事会
2020 年 8 月 14 日

证券代码：603348� � � � � � � � 证券简称：文灿股份 公告编号：2020-081
转债代码：113537� � � � � � � � 转债简称：文灿转债
转股代码：191537� � � � � � � � 转股简称：文灿转股

广东文灿压铸股份有限公司
关于《关于 2019 年限制性股票

与股票期权激励计划首次授予结果公告》
的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东文灿压铸股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 8 月 15 日在《中国证券报》《上
海证券报》《证券时报》《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《关于 2019
年限制性股票与股票期权激励计划首次授予结果公告》（公告编号：2020-080）。 考虑到可转债
转股原因，公司现将该公告“五、股权结构变动情况”作补充说明，更正如下：

原公告内容：
五、股权结构变动情况

单位：股
类别 变动前 本次变动 变动后

有限售条件股份 150,000,000 7,900,000 157,900,000
无限售条件股份 81,600,426 - 81,600,426
总计 231,600,426 7,900,000 239,500,426

更正后：
五、股权结构变动情况
单位：股

类别 变动前 本次变动 变动后

有限售条件股份 150,000,000 7,900,000 157,900,000
无限售条件股份 81,599,621 805 81,600,426
总计 231,599,621 7,900,805 239,500,426

注：无限售条件股份变动原因系 2020 年 7 月 1 日至 2020 年 8 月 13 日期间，可转债转股所
致。

除上述补充更正内容之外，该公告其他内容不变。 由此给广大投资者造成的不便，公司深
表歉意。

特此公告。
广东文灿压铸股份有限公司董事会

2020 年 8 月 14 日

证券代码：603000� � � � 证券简称：人民网 公告编号：临 2020-031

人民网股份有限公司
关于股东《中国汽车报》社有限公司

集中竞价减持股份计划公告
本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 股东持股的基本情况：截至本公告日 ,《中国汽车报》社有限公司持有人民网股份有限

公司（以下简称“公司”）股份数量为 4,031,864 股，占公司总股本的 0.36%。
● 集中竞价减持计划的主要内容：自本减持计划公告之日起 15 个交易日后的 6 个月内，

《中国汽车报》社有限公司计划通过集中竞价方式，减持公司股份不超过 150 万股（即不超过公
司总股本的 0.136%，不超过其目前持有公司股份总数的 37.20%）。

一、 集中竞价减持主体的基本情况
股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

《中国汽车报 》社有限公
司 5%以下股东 4,031,864 0.36% IPO 前取得 ：4,031,864 股